Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района

 Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2019                                                                                                    №
с. Бирофельд
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 28.12.2018 № 161 «О назначении администраторов доходов бюджета Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области и наделении бюджетными полномочиями»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании решения Собрания депутатов муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 26.12.2018 № 23   «О бюджете Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области на 2019 год и плановый период  2020 и 2021 годов», Устава муниципального образования "Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, принятого решением Собрания депутатов от 19.08.2005 № 15 администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации сельского поселения от 28.12.2018 № 161 «О назначении администраторов доходов бюджета Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области и наделении бюджетными полномочиями» следующие изменения:

- в таблице пункта 2 после строки 1.26 добавить строку  следующего содержания:

	1.27
	615
	2 02 25555 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды

	1,28
	615
	2 02 25567 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение устойчивого развития сельских территорий

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

сельского поселения                                                                  М. Ю. Ворон